

CPL / EMUSA - C.I. N°. 290 / 2023

AO

PRESIDENTE DA EMUSA

ANTONIO CARLOS LOUROSA DE \$OUZA JÚNIOR

ASSUNTO: AUTORIZAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS.

REF.: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 053 / 2023 - PROC. Nº. 990 00 22082 / 2023.

SENHOR PRESIDENTE

DIRIJO-ME A V.S". PARA SOLICITAR AUTORIZAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DAS EMPRESAS LICITANTES, CONFORME ABAIXO:

> "EMPRESA MUNICIPAL DE MORADIA, URBANIZAÇÃO E SANEAMENTO - EM ATO DO PRESIDENTE DA CPL

CONVOCAÇÃO

CONVOCAMOS AS EMPRESAS LICITANTES HABILITADAS, DA CONCORRÊNCIA *PÚBLICA DE Nº. 053 / 2023 - PROCESSO E-CIGA Nº. 9900022082/2023*, TENDO COMO OBJETO "URBANIZAÇÃO DA COMUNIDADE DO PAPAGAIO NO BAIRRO DA VENDA DA CRUZ", PARA COMPARECEREM EM NOSSA SEDE (EMUSA), PARA CONTINUIDADE DO CERTAME NO DIA 19 / 07 / 2024, ÀS 15:00 (QUINZE) HORAS. NITERÓI, 18 DE JULHO DE 2024. PRESIDENTE DA CPL DA EMUSA.

EMUSA / CPL, 18 JULHO DE 2024

C P L - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ANTONIO JOBGE GUIMARÃES DA SILVA 1651/2023:00 170000 Jorge CPF 332.510.885.72 CPF 332.510.881.4201C.0 1.C. CRCIRJ 681.4201C.0 PORTARIA Nº. 1651/2023. PRESIDENTE DA CPL -

CIENTE E AUTORIZO.

DATA: 18 DE JULHO DE 2024.

AO

DGAP - DIRETORIA ADMINISTRATIVA.

PARA PUBLICAÇÃO NA TRIBUNA, DOERJ E SITE DA PMN.

ANTONIO CARLOS LOUROSA PRESIDENTE DA EMUSA - POI

Rua Visconde de Sepetiba, 987 – 11°. Andar – Centro – Niterói / RJ – cnpj: 32.104.465/0001-89 – (21) 2717 † 7784 – emusacpl@hotmail.com